
Projekt 
 
z dnia  20 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/.../2026 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 546.970,21 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 546.970,21 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe 49.182.182,91 zł, w tym: -dochody bieżące w kwocie 31.101.455,55 zł, -dochody 
majątkowe w kwocie 18.080.727,36 zł; 

2) wydatki budżetowe 49.512.040,76 zł, w tym: -wydatki bieżące w kwocie 30.881.088,59 zł, -wydatki 
majątkowe w kwocie 18.630.952,17 zł. 

§ 4. W Załączniku Nr 3 przedstawia się plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2026 r. 

§ 5. W Załączniku Nr 4 przedstawia się kwoty dotacji udzielanych przez Gminę. 

§ 6. W Załączniku Nr 5 przedstawia się zadania realizowane w ramach art.5 ust.3 ustawy o finansach 
publicznych lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości 1.165.617,65 zł oraz na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu do kwoty 2.000.000,00 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przenoszeniu wydatków między 
rozdziałami w obrębie tego samego działu klasyfikacji budżetowej zarówno w planie wydatków bieżących 
na uposażenia i wynagrodzenia, jak i w planie wydatków majątkowych jednorocznych oraz między planem 
wydatków bieżących a planem wydatków majątkowych, z tym, że zmiany nie mogą spowodować 
wykreowania nowego zadania inwestycyjnego, jak również likwidacji zadania inwestycyjnego ustalonego 
przez Radę; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do wprowadzania zmian w planie 
finansowym między paragrafami w ramach działu z wyjątkiem wydatków majątkowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 1



5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy; 

6) do zabezpieczenia zawieranych umów o dofinansowanie realizowanych programów i projektów wekslem 
„In blanco” wraz z deklaracją wekslową lub innej prawnie dopuszczalnej formie wymaganej przez 
dysponenta środków, 

7) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/.../2026 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2026 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 115 100,00 0,00 322 201,75 437 301,75 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 322 201,75 322 201,75 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 241 801,75 241 801,75 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 0,00 80 400,00 80 400,00 

bieżące razem: 30 779 253,80 0,00 322 201,75 31 101 455,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 224 768,46 224 768,46 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 224 768,46 224 768,46 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 224 768,46 224 768,46 

majątkowe razem: 17 855 958,90 0,00 224 768,46 18 080 727,36 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 855 958,90 0,00 0,00 17 855 958,90 

Ogółem: 48 635 212,70 0,00 546 970,21 49 182 182,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 855 958,90 0,00 0,00 17 855 958,90 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/.../2026 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2026 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 27 702,00 27 702,00 18 198,00 0,00 18 198,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 496,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 38 198,00 38 198,00 18 198,00 0,00 18 198,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 504,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 496,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01009  Spółki wodne 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 504,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 496,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 371 295,71 1 172 312,00 1 104 860,00 0,00 1 104 860,00 67 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 983,71 198 983,71 153 983,71 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 402 201,75 322 201,75 322 201,75 0,00 322 201,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
po zmianach 1 773 497,46 1 494 513,75 1 427 061,75 0,00 1 427 061,75 67 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 983,71 278 983,71 153 983,71 0,00 0,00 
przed 
zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 322 201,75 322 201,75 322 201,75 0,00 322 201,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 682 201,75 682 201,75 682 201,75 0,00 682 201,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 322 201,75 322 201,75 322 201,75 0,00 322 201,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 682 201,75 682 201,75 682 201,75 0,00 682 201,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne przed 
zmianą 21 960,00 21 960,00 21 960,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 1



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 960,00 21 960,00 21 960,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 524 383,82 275 146,66 75 146,66 0,00 75 146,66 160 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 249 237,16 4 249 237,16 4 160 626,40 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 850,00 80 850,00 80 850,00 16 850,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 4 605 233,82 355 996,66 155 996,66 16 850,00 139 146,66 160 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 249 237,16 4 249 237,16 4 160 626,40 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 923 757,42 275 146,66 75 146,66 0,00 75 146,66 160 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 648 610,76 2 648 610,76 2 560 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 850,00 80 850,00 80 850,00 16 850,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 3 004 607,42 355 996,66 155 996,66 16 850,00 139 146,66 160 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 648 610,76 2 648 610,76 2 560 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 652 000,00 2 002 000,00 2 002 000,00 0,00 2 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia zmniejszeni
e -400 953,82 -151 031,00 -151 031,00 0,00 -151 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 922,82 -249 922,82 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 251 046,18 1 850 969,00 1 850 969,00 0,00 1 850 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 077,18 400 077,18 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 652 000,00 2 002 000,00 2 002 000,00 0,00 2 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -400 953,82 -151 031,00 -151 031,00 0,00 -151 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 922,82 -249 922,82 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 2 251 046,18 1 850 969,00 1 850 969,00 0,00 1 850 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 077,18 400 077,18 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 002 000,00 2 002 000,00 2 002 000,00 0,00 2 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -151 031,00 -151 031,00 -151 031,00 0,00 -151 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 1 850 969,00 1 850 969,00 1 850 969,00 0,00 1 850 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -249 922,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 922,82 -249 922,82 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6800 Rezerwy na 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

po zmianach 400 077,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 077,18 400 077,18 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 324 693,26 12 379 315,26 12 017 785,26 9 608 881,26 2 408 904,00 0,00 361 530,00 0,00 0,00 0,00 945 378,00 945 378,00 945 378,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 13 349 693,26 12 379 315,26 12 017 785,26 9 608 881,26 2 408 904,00 0,00 361 530,00 0,00 0,00 0,00 970 378,00 970 378,00 945 378,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 021 488,00 76 110,00 76 110,00 0,00 76 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 378,00 945 378,00 945 378,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 046 488,00 76 110,00 76 110,00 0,00 76 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 378,00 970 378,00 945 378,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 487 216,94 2 615 500,00 2 575 000,00 129 000,00 2 446 000,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 2 871 716,94 2 871 716,94 1 299 523,92 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 537 216,94 2 625 500,00 2 585 000,00 129 000,00 2 456 000,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 2 911 716,94 2 911 716,94 1 299 523,92 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 434 172,41 620 250,00 620 250,00 12 050,00 608 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 922,41 2 813 922,41 1 299 523,92 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
po zmianach 3 484 172,41 630 250,00 630 250,00 12 050,00 618 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 922,41 2 853 922,41 1 299 523,92 0,00 0,00 
przed 
zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 514 398,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 398,49 1 514 398,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 554 398,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 398,49 1 554 398,49 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 218 937,12 1 101 416,61 241 416,61 2 275,00 239 141,61 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 520,51 117 520,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 360,00 49 360,00 49 360,00 0,00 49 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 268 297,12 1 150 776,61 290 776,61 2 275,00 288 501,61 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 520,51 117 520,51 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 3



przed 
zmianą 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 360,00 49 360,00 49 360,00 0,00 49 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92113  Centra kultury i sztuki 
po zmianach 629 360,00 629 360,00 49 360,00 0,00 49 360,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 98 312,99 82 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 312,99 16 312,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 016,28 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 691,28 329 691,28 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
po zmianach 428 329,27 82 325,00 17 325,00 0,00 17 325,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 004,27 346 004,27 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 82 000,00 82 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 016,28 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 691,28 299 691,28 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 382 016,28 82 325,00 17 325,00 0,00 17 325,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 691,28 299 691,28 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 691,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 691,28 299 691,28 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 299 691,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 691,28 299 691,28 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: przed 

zmianą 48 965 070,55 30 558 886,84 26 583 443,33 16 035 103,97 10 548 339,36 1 161 956,00 2 463 749,51 49 738,00 0,00 300 000,00 18 406 183,71 18 406 183,71 12 206 546,43 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 4



zmniejszeni
e -400 953,82 -151 031,00 -151 031,00 0,00 -151 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 922,82 -249 922,82 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 947 924,03 473 232,75 462 736,75 16 850,00 445 886,75 10 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 691,28 474 691,28 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 512 040,76 30 881 088,59 26 895 149,08 16 051 953,97 10 843 195,11 1 172 452,00 2 463 749,51 49 738,00 0,00 300 000,00 18 630 952,17 18 630 952,17 12 206 546,43 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 5



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII/.../2026 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 6 936 301,01 

 40002  Dostarczanie wody 6 936 301,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 

   Modernizacja budynku stacji wodociągowej w Szynczycach 3 500 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 792 138,47 

   Modernizacja budynku stacji wodociągowej w Szynczycach 2 792 138,47 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 162,54 

   Modernizacja budynku stacji wodociągowej w Szynczycach 644 162,54 
600   Transport i łączność 278 983,71 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 153 983,71 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 886,15 

   Budowa ciągu pieszego wzdłuż ul. Poniatowskiego w m. 
Czarnocin 130 886,15 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 097,56 

   Budowa ciagu pieszego wzdłuż ul. Poniatowskiego w m. 
Czarnocin 23 097,56 

 60017  Drogi wewnętrzne 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 
   Poprawa infrastruktury rowerowej nad zalewem 80 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 45 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   2026 FS Czarnocin II Zakup wiaty przystankowej wraz z usługa 
montażu 35 000,00 

   2026 FS Kalska Wola zakup wiaty przystankowej z usługą 
montażu 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 946 957,39 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 946 957,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul.Reymonta 7 
w Czarnocinie 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 637 913,78 

   Modernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 
Reymonta 7 w Czarnocinie 441 860,33 

   Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul.Reymonta 7 
w Czarnocinie 1 196 053,45 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 043,61 

   Modernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 
Reymonta 7 w Czarnocinie 77 975,35 

   Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul.Reymonta 7 
w Czarnocinie 211 068,26 

750   Administracja publiczna 473 776,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
   Wydatki inwestycyjne na funkcjonowanie urzędu 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 1



   Wydatki inwestycyjne na funkcjonowanie urzędu 150 000,00 
 75095  Pozostała działalność 283 776,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 232 696,32 
   Gmina Czarnocin inwestuje w cyberbezpieczeństwo 232 696,32 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 079,68 
   Gmina Czarnocin inwestuje w cyberbezpieczeństwo 51 079,68 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 249 237,16 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 648 610,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 610,76 

   
2026 FS Czarnocin I Wymiana stolarki okiennej i docieplenie 
ścian w garażu i pomieszczeniu gospodarczym budynku OSP 
Czarnocin (ściana wschodnia) 

48 610,76 

   Rozbudowa budynku garażowego OSP w Dalkowie 30 000,00 

   
Zwiększenie odporności na zmiany klimatu poprzez doposażenie 
w wozy strażackie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na 
terenie Gminy Czarnocin 

10 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 136 606,00 

   
Zwiększenie odporności na zmiany klimatu poprzez doposażenie 
w wozy strażackie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na 
terenie Gminy Czarnocin 

2 136 606,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 423 394,00 

   
Zwiększenie odporności na zmiany klimatu poprzez doposażenie 
w wozy strażackie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na 
terenie Gminy Czarnocin 

423 394,00 

 75495  Pozostała działalność 1 600 626,40 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 532,44 

   Modernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku w 
Biskupiej Woli 1 360 532,44 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 093,96 

   Modernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku w 
Biskupiej Woli 240 093,96 

758   Różne rozliczenia 400 077,18 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 400 077,18 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 077,18 
   Rezerwa na wydatki majatkowe 400 077,18 

801   Oświata i wychowanie 970 378,00 
 80195  Pozostała działalność 970 378,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
   Termomodernizacja ZSP w Czarnocinie 25 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 803 571,30 
   Przebudowa części A ZSP w Czarnocinie 803 571,30 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 806,70 
   Przebudowa części A ZSP w Czarnocinie 141 806,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 911 716,94 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 853 922,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 554 398,49 
   Budowa kanalizacji w Dalkowie 30 000,00 
   Budowa kanalizacji w m.Kalska Wola 10 000,00 
   Budowa kanalizacji w miejscowości Biskupia Wola 1 514 398,49 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 958 084,95 
   Budowa kanalizacji w Biskupiej Woli 958 084,95 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 438,97 
   Budowa kanalizacji w Biskupiej Woli 341 438,97 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 794,53 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 794,53 

   2026 FS Biskupia Wola Zakup traktorka do koszenia trawy i 
odśnieżania 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 2



   2026 FS Czarnocin II Zakup ciagnika wielofunkcyjnego na 
potrzeby sołectwa 32 794,53 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 117 520,51 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 850,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 850,51 
   2026 FS Zawodzie Utwardzenie terenu na dzialce z altaną 14 850,51 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 670,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 670,00 
   2026 FS Rzepki Wyciszenie sali w świetlicy wiejskiej 10 000,00 

   2026 FS Tychów Wykonanie ogrodzenia wraz z bramą 
wjazdową przy świetlicy wiejskiej 27 000,00 

   Docieplenie budynku świetlicy w Zamościu w Gminie Czarnocin 19 670,00 

   Rozbudowa budynku świetlicy w Zamościu w gminie Czarnocin 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   2026 FS Dalków Zakup chłodni wolnostojacej (komora 
chłodnicza) 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 346 004,27 
 92601  Obiekty sportowe 16 312,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 312,99 
   2026 FS Dalków Zakup urządzenia na plac zabaw 16 312,99 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 299 691,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 691,28 

   Modernizacja nawierzchni na placu zabaw w Czarnocinie wraz z 
budową altany 299 691,28 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Szatnia na medal w Szynczycach 30 000,00 

Razem: 18 630 952,17 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 3



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVII/.../2026 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Plan dotacji udzielanych przez Gminę Czarnocin w 2026 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego / Centra kultury i sztuki 
92113 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego / Biblioteki 
921 

92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rolnictwo i łowiectwo  / Spółki wodne 

.010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych Spółki wodne 

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Transport i łączność  / Infrastruktura kolejowa 

600 60002 2710 Infrastruktura kolejowa Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan 0,00 0,00 67 452,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa /  Ochotnicze 
straże pożarne 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 

926 92605 2360 Kultura fizyczna / Zadania w zakresie kultury fizycznej plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 1



Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Razem 860 000,00 0,00 67 452,00 0,00 0,00 245 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVII/.../2026 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Zadania realizowane w ramach art.5 ust.3 ustawy o finansach publicznych lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego przez Gminę 

Czarnocin w 2026 roku 

Dochody na realizację programow z udzialem środków, o których wmowa w w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 174 034,10 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 174 034,10 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

174 034,10 

   Dochody Budowa ciągu pieszego wzdłuż ul. Poniatowskiego w m. Czarnocin 174 034,10 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 290 644,28 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 290 644,28 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 281 971,03 

   Dochody Modernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Reymonta 7 w 
Czarnocinie 147 445,25 

   Dochody Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Reymonta 7 w Czarnocinie 1 134 525,78 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

8 673,25 

   Dochody Modernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Reymonta 7 w 
Czarnocinie 8 673,25 

750   Administracja publiczna 228 372,00 
 75095  Pozostała działalność 228 372,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

187 265,04 

   Dochody Cyberbezpieczny Samorząd 187 265,04 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

41 106,96 

   Dochody Cyberbezpieczny Samorząd 41 106,96 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 287 635,90 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 136 606,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 136 606,00 

   Dochody Zakup wozów strażackich dla OSP 2 136 606,00 
 75495  Pozostała działalność 151 029,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 1



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

142 639,35 

   Dochody Modernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku w m. Biskupia Wola 142 639,35 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

8 390,55 

   Dochody Modernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku w m. Biskupia Wola 8 390,55 
801   Oświata i wychowanie 13 214 369,70 

 80195  Pozostała działalność 13 214 369,70 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 480 238,05 

   Dochody Przebudowa części A ZSP w Czarnocinie 12 480 238,05 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

734 131,65 

   Dochody Przebudowa części A ZSP w Czarnocinie 734 131,65 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 099 190,62 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 099 190,62 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 099 190,62 

   Dochody Akcja Szarych Szeregów 4 099 190,62 
Razem: 21 294 246,60 

Wydatki na projekty z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 204 746,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 204 746,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 034,10 
   Budowa ciągu pieszego wzdłuż ul. Poniatowskiego w m. Czarnocin 174 034,10 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 711,90 
   Budowa ciagu pieszego wzdłuż ul. Poniatowskiego w m. Czarnocin 30 711,90 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 508 203,21 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 508 203,21 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 281 973,03 
   Modernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Reymonta 7 w Czarnocinie 147 447,25 

   Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul.Reymonta 7 w Czarnocinie 1 134 525,78 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 230,18 
   Modernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Reymonta 7 w Czarnocinie 26 019,75 

   Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul.Reymonta 7 w Czarnocinie 200 210,43 
750   Administracja publiczna 241 578,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 2



 75095  Pozostała działalność 241 578,88 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 682,06 

   Gmina Czarnocin inwestuje w cyberbezpieczeństwo 8 682,06 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 905,82 

   Gmina Czarnocin inwestuje w cyberbezpieczeństwo 1 905,82 

  4307 Zakup usług pozostałych 37 442,00 

   Gmina Czarnocin inwestuje w cyberbezpieczeństwo 37 442,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 658,00 

   Gmina Czarnocin inwestuje w cyberbezpieczeństwo 6 658,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 246,51 

   Gmina Czarnocin inwestuje w cyberbezpieczeństwo 153 246,51 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 644,49 

   Gmina Czarnocin inwestuje w cyberbezpieczeństwo 33 644,49 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 727 811,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 560 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 136 606,00 

   Zwiększenie odporności na zmiany klimatu poprzez doposażenie w wozy strażackie 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Czarnocin 2 136 606,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 423 394,00 

   Zwiększenie odporności na zmiany klimatu poprzez doposażenie w wozy strażackie 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Czarnocin 423 394,00 

 75495  Pozostała działalność 167 811,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 639,35 

   Modernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku w Biskupiej Woli 142 639,35 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 171,65 

   Modernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku w Biskupiej Woli 25 171,65 

801   Oświata i wychowanie 14 682 633,00 
 80195  Pozostała działalność 14 682 633,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 480 238,05 
   Przebudowa części A ZSP w Czarnocinie 12 480 238,05 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 202 394,95 
   Przebudowa części A ZSP w Czarnocinie 2 202 394,95 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 822 577,20 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 822 577,20 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 099 190,62 

   Akcja Szarych Szeregów - baza oferty kulturalno-turystycznej Gminy Czarnocin 4 099 190,62 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 386,58 

   Akcja Szarych Szeregów - baza oferty kulturalno-turystycznej Gminy Czarnocin 723 386,58 

   Razem:  24 187 549,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AE4BE8-1AAE-448B-995D-19121F3CA575. Projekt Strona 4


	UCHWAŁA NR XXVII/.../2026 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 3
	lit. b w § 7 pkt 3
	lit. c w § 7 pkt 3

	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	pkt 7 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2026 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2026 rok
	Załącznik 3 - Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2026 r.
	Załącznik 4 - Plan dotacji udzielanych przez Gminę Czarnocin w 2026 roku
	Załącznik 5 - Zadania realizowane w ramach art.5 ust.3 ustawy o finansach publicznych lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego przez Gminę Czarnocin w 2026 roku


